
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je tavební úprava stávajícího anglického dvorku při objektu školy v 

Soukenické ulici, kde vzhled, architektonické výtvarné řešení zůstane zachováno. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány dvě nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena 

 
Doba doručení 

(den, čas 

E1 
(elektronická) 

Název: inkasta s.r.o. 

1 604 549,- 
10. 8. 2023 

13:21:53 
IČO: 25235745 

Sídlo: Hrádecká 1212/9, Plzeň 4, Doubravka 

E2 

(elektronická) 

Název: DIDSTAV družstvo 

1 424 357,- 
14. 8. 2023 

07:41:20 
IČO: 28038231 

Sídlo: Malostranská 135/11, Plzeň 2-Slovany, 
Doudlevce  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ANGLICKÝ DVOREK DO SOUKENICKÉ ULICE 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/164/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
7151/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000549 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10691.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 

SÍDLO: Chodské námětí 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jitka Maulová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: Ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10691.html


2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 4. 9. 2023 o výběru dodavatele DIDSTAV družstvo, který předložil nejnižší celkovou 

nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 30. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem DIDSTAV družstvo, ve které byla sjednána 

cena ve výši 1 424 357,00 Kč bez DPH (1 723 471,97 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: Luděk Štrunc, IČO: 10660771, sídlo: 

Petřínská 1211/39, 326 00 Plzeň - Lobzy 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení podali námitky dva účastníci zadávacího řízení. Zadavatel tyto námitky 

vypořádal: v prvním případě zadavatel rozhodl námitkám vyhovět, v druhém případě zadavatel rozhodl, 

že námitky nejsou důvodné a rozhodl je odmítnout. 

V Plzni 

Ing. Jitka Maulová 
ředitelka 

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň,  
Chodské náměstí 

za zadavatele 


		2023-11-10T11:57:06+0100
	Ing. Jitka Maulová




